19 Muhammad Furqan and Syahrial Syahrial, “Kedudukan ‘Urf Sebagai Sumber Hukum Dalam
Mazhab Syāfi’Ī,” Jurnal Al-Nadhair 1, no. 2 (2022): 68–118.
20 Dr. Kholida Kholida, “Otoritas ‘Urf Dalam Penalaran Hukum Islam,” Jurnal AL-MAQASID: Jurnal
Ilmu Kesyariahan dan Keperdataan 8, no. 2 (2022): 242–254.
21 Haris Muslim, “Pemikiran Ibnu Qayyim Al-Jauziyah (W 751 H/1350 M) Tentang Perubahan
Fatwa Dan Relevansinya Dengan Penerapan Hukum Islam Di Indonesia,” Al-Mashlahah Jurnal
Hukum Islam Dan Pranata Sosial Islam 8, no.